Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda Şirket kayıtlı sermaye 

sisteminden çıkmış sayılır. 

Şirket'in çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 100.000.000.- (Yüzmilyon) TL. olup, beheri 1.- (bir)Kr. 
nominal değerde hamiline yazılı 10.000.000.000 adet paya bölünmüştür. Bu sermayenin 

77.963.719,50(Yetmişyedimilyondokuzyüzaltmışüçbinyediyüzondokuz TL elli Kr) TL.lık kısmı nakden ve 

tamamen ödenmiştir. Bakiye 22.036.280,50  (Yirmikimilyonotuzaltıbinikiyüzseksen TL elli Kr) TL.lık 
kısmın 157,67 TL'lık kısmı Süt Mamulleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.nin aktif ve pasiflerinin kül halinde 

Kurumlar Vergisi  Kanunu'nun 37, 38, 39.